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עפ"ג 41900/11/16 – מדינת ישראל נגד ניסים דרור
בית המשפט המחוזי מרכז-לוד

12 פברואר 2017 עפ"ג 41900-11-16 מדינת ישראל נ' דרור
לפני:

כבוד הנשיא אברהם טל - אב"ד כבוד השופטת זהבה בוסתן כבוד השופט ד"ר שמואל בורנשטין
מדינת ישראל המערערת

נגד
המשיב ניסים דרור
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נוכחים:
ב"כ המערערת עו"ד אורלי שרגנהיים

המשיב ובא כוחו עו"ד מירון רוזנטל
[פרוטוקול הושמט]

פסק דין
המשיב הורשע על פי הודאתו בת"פ 6897-04-15 בגידול מעבדה לייצור קנביס בביתו, כאשר

בביתו נמצאו 12 שתילי קנביס במשקל של 17 קילוגרם נטו ובחדר השינה נמצא קנביס במשקל
21 גרם נטו.

המשיב נידון ל-6 חודשי מאסר על תנאי בתנאים המפורטים בגזר הדין, ל-300 שעות של"צ
ולקנס בסך 1,000 ₪.

הערעור מכוון כלפי קולת העונש והמערערת טוענת בהודעת הערעור כי שגה בית משפט קמא
בכך שלא נתן משקל ראוי לחומרת העבירות נושא הרשעתו של המשיב, בכך שנמנע מלקבוע

מתחם ענישה, התעלם מכמות הקנביס הגדולה שנתפסה שגידל המשיב במעבדה מצוידת היטב,
וכאשר קבע שמשקל השתילים הוא פי כמה וכמה ממשקל החומר הפעיל שדרוש לשימוש

בקנביס.
עוד טענה ב"כ המערערת ששגה בית משפט כאשר הקל בעונשו של המשיב לאחר שקבע

שהסיבה היא מחלת האפילפסיה ממנה הוא סובל והתעלם מהרשעותיו הקודמות של המשיב.
לאחר הדיון הקודם, ובהסכמת ב"כ הצדדים, הפנה בית המשפט את המשיב לממונה על עבודות

שירות על מנת שיחווה דעתו בדבר אפשרות ריצוי מאסר בעבודות שירות, מקום ומועד תחילת
ביצוען, בהתחשב במחלת האפילפסיה ממנה סובל המשיב על פי מסמכים רפואיים שהוצגו

בפנינו.
ב"כ הצדדים לא חלקו כי העונש הראוי למשיב, בהתחשב בכל הנסיבות המקלות שהוצגו בפני

בית משפט קמא ובפנינו, לרבות מחלת האפילפסיה ממנה סובל המשיב והאישור שקיבל
להשתמש בקנביס מסיבות רפואיות, הוא עונש מאסר לריצוי בעבודות שירות, כאשר הצדדים

חלוקים באשר למשך תקופת המאסר לריצוי בעבודות שירות.
לאחר שעיינו בגזר הדין של בית משפט קמא, בנימוקי הערעור ובטיעוני ב"כ המשיב, ולאחר

שהתקבלה חוות דעת של הממונה על עבודות שירות לפיה המשיב מתאים לרצות מאסר
בעבודות שירות, אנו מקבלים את הערעור, ובהתחשב בכלל שערכאת ערעור לא ממצה את הדין

עם נאשם שהחליטה להחמיר בעונשו, אנו קובעים כי חלף עבודות השל"צ שהוטלו על המשיב
על ידי בית משפט קמא, ירצה המשיב חודש מאסר בעבודות שירות על פי חוות דעת הממונה על

עבודות שירות.
המשיב יתייצב לקליטה והצבה במוסד "דורות" בשכונת דורה, רח' הנביאים 22 בנתניה, ללא

צורך בהחלטה שיפוטית נוספת, ביום 19.3.17 בשעה 08:00
המשיב הוזהר כי אם לא יתייצב בפני הממונה על עבודות שירות בנציבות שב"ס ברמלה במועד

הנ"ל, ייעצר ויועבר למשמורת שב"ס לריצוי המאסר מאחורי סורג ובריח.
יתר חלקי גזר הדין בת"פ 35647-04-15 (בית משפט השלום בנתניה) יעמדו בתוקפם.

ניתן והודע היום, ט"ז שבט תשע"ז, 12 פברואר 2017, במעמד ב"כ הצדדים והמשיב.
שמואל בורנשטיין, שופט זהבה בוסתן, שופטת אברהם טל, נשיא
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